
UCHWAŁA NR XXXIX/386/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Głogowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz.  446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 12 „Górkowo”:WINCENTEGO POLA – ulica 
prostopadła do ul. Szczyglickiej na odcinku do granicy z działką 66/3 obr. 12 „Górkowo”. 

§ 2. Szczegółową lokalizację ulicy, o której mowa w § 1 określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: DAA880CA-3E6E-4B49-9708-1CC958068F45. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały
Rady Miejskiej w Głogowie

Nr XXXIX/386/17
z dnia 19.09.2017r.

0 25 50 75 100 125

Metrów

Wincentego Pola

Id: DAA880CA-3E6E-4B49-9708-1CC958068F45. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

W związku ze zniesieniem nazwy ulicy Wincentego Pola na odcinku od ul. Gen. Wł. Sikorskiego
(na wysokości ul. Przemysłowej) do ROD „Kolejarz”, Prezydent Miasta Głogowa przedkłada projekt
uchwały w sprawie nadania tej nazwy w odniesieniu do ulicy zlokalizowanej w obrębie 12 „Górkowo”,
prostopadłej do ul. Szczyglickiej do granicy z działką o nr geod. 66/3 obr. 12 „Górkowo”.

Przy wskazanej ulicy realizowane są przez osoby fizyczne inwestycje budowlane w postaci budowy
domów mieszkalnych jednorodzinnych. Brak nazwy ulicy uniemożliwia nadanie numeracji porządkowej
budynków a w efekcie zakończenie budów i dokonanie ich końcowych odbiorów.

Ulica Wincentego Pola zawierać się będzie w granicach działek o nr geod. 66/1 i 66/2 obr. 12
„Górkowo, stanowiących własność Gminy Miejskiej Głogów.

Wg art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości
rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.), a także wznoszenia pomników.

Id: DAA880CA-3E6E-4B49-9708-1CC958068F45. Podpisany Strona 1




